
 
Российская Федерация 
Республика Дагестан 

Министерство образования и науки РД 
Управление образования Администраций муниципального образования « Кулинский  район » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                    
« ВАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

______________________________________________________________________________ 
          368 390  Республика Дагестан,  МО  « Кулинский район » , с. Вачи  телефон 2 -13 - 85 / факс: 2-13-85                                                                                                                                                            

ИНН 0518001620; КПП 051801001; ОГРН 10600521001629 
 

№ 167                                                                             От 26.08.2021 года   

 

ПРИКАЗ 

О внедрении Программы 

по профилактике идеологии терроризма и экстремизма 

среди обучающихся МКОУ «Вачинская СОШ» на 2021-2022 учебный год 

 

В целях профилактики экстремизма и терроризма в МКОУ «Вачинская СОШ», 

укрепления законности и правопорядка, формирования культуры 

толерантности и в соответствии с Федеральными законами: от 06.03.2006 № 

35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности», от 15.06.2005 № 116 Указом 

Президента Российской Федерации «О мерах по противодействия 

терроризму» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить Программу по профилактике идеологии экстремизма и 

терроризма на 2021- 2022 учебный год и план по ее реализации с 

01.09.2021г. 

2. Контроль за выполнением Плана мероприятий по профилактике 

экстремизма и терроризма возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Османова М.Г. 

3. Ответственному за ведение сайта разместить данный План на 

официальном сайте МКОУ «Вачинская СОШ» в сети Интернет. 

 

 

 


